Arsredovisning
Bostadsrattsféreningen
Brf.Vilbohem

Styrelsen far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 1 januari — 31 december 2023,

Forvaltningsberittelse

Féreningens dndamil

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ckonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplita bostadsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Féreningen

Bostadsriittsforeningen bildades 1945. Féreningens nuvarande stadgar registrerades
2016-08-09. Féreningen jobbar med standiga torbittringar och till hjilp har foreningen en
dokumenterad forbiittringsplan.

Fastighet

Fastighcten byggdes 1944-1945 och bestar av | flerbostadshus i 3 vaningar utan hiss.
Fastighetsbeteckning : Undret 2

Fastigheten 4r torsikrad genom Séderberg och Partners (Folksam).

Byggnadens uppvirmes med hjilp av fjarrvirme.

Liagenheter och lokal

Foreningen upplater 14 lagenheter, | bostadsrittslokal och inga parkerings/garageplatser.
Lokalens verksamhet dr begriinsad tiil harfrisering.

Forvaltning/medlemskap/avtal

Féreningen ar medlem i Bostadsriitterna, dir dven var hemsida finns,

EON férser fastigheten med fjarrviirme och ér dven natdgare da det géller el distributionen.
Avtal gillande elhandel dr tecknat med Vattenfali.

Wisma/SPC siéttar féreningens ekonomiska redovisningsprogram

Fele 2 forser fastigheten med kabel-TV.

Din Bostadsritt (tidsskrift) till medlemmarma fGrmedlas genom Bostadsritterna

Underhill/Forbittringar
Se bilaga Underhdllsplan &r 2024-2028.
6verl§tclscrflﬁgenhcter

Vid drets slut fanns det 14 Ligenheter och en lokal.
Inga Sverltelser har skett 2023,



Styrelsen hade foljande sammanséttning:

Tanja Smith, ordférande
Christer Holst, kassor
Camilla Nilsson, sekreterare
Maria Dahl, suppleant
Katharina Stohr, suppleant

Mikael Sj6gren, revisor
Stefan Mértensson, revisor
Jorgen Kullenberg, suppleant

Samtliga styrelseledamater och suppleanter valdes pé ett &r.

Styrelsen har under dret avhillit 12 st protokollférda sammantréden.
Arsmite gillande 2022 8rs verksamhet avholls 2023-05-03 samt en extra foreningsstamma
2023-12-05.

Rikenskap till sjialvforvaltning

Som tidigare beslutats har sjilvforvaltning varit i bruk under aret. Totalt har 11 lagenheter lagt
ner och registrerat 304 timmars arbete. Alla som hjilpt till far rabatt pa arsavgiften i enlighet
med fattat beslut. Summan rabatt meddelas berérda ligenheter i maj ménad 2024.

Under &ret har sjilvforvaltningen 2022 reglerats.

Rabatt p4 &rsavgiften blev totalt 27 800 kronor.

Ekonomisk stillning och resultat

Resultatet av foreningens verksamhet under aret och den ekonomiska stillningen vid érets
utging framgar av efterféljande resultatberikning och balansrikning.

Styrelsen foreslr att drets dverskott pa kronor 45 731,37 krediteras tidigare balanserat
underskott pa kronor 415 546,93.
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REVISIONSBERATTELSE
FOR
BOSTADSRATTSFORENINGEN VILBOHEM.

Vi har granskat arsredovisningen, rédkenskaperna samt
styrelsens forvaltning for rakenskapsaret 2023.
Granskningen har utférts enligt god revisionsed.
Arsredovisningen har upprattats enligt féreningslagen.

Vi tillstyrker

att resultatrdkningen och balansrakningen fastélles
att reslutatet behandlas enligt forslaget i forvaltnings-
berdttelsen samt att styrelsens ledamoter beviljas
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Malmoé den 18/4 2024

Mikael Sjogren Stefan Martensson



RESULTATRAKNING

Rorelsens intakter
Arsavgift

Ovriga avgifter

Summa rorelsens intdkter

Réreisens kostnader
Driftskostnader
Avskrivningar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rinteintakter

Rintekostnader

summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

10

2023-12 31

527222
60
527282

366239
97381
463620

63662

213
18144
17931

45731

45731

2022-12-31 2021-12-31

519076
1435
520511

334183
88851
423044

97467

16
13767
13751

83716

63716

507180
4404
511584

343619
96023
439642

71942

12750
12750

59192

59192




BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Ny och embyggnader
Tradgard och markanldggning
Uppskrivning fastighet
inventarier

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Korfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yitre fond
Uppskrivningsfond

Summa bundet kapital

Fritt eget kapita!l
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder
Kor{ristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskuld
Gvriga skulder
Upplupna kostnader och farutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-1231

Not

1 481436
2 220280
112048
720000
4 34139
1567903

0

5 258
0

258

106547

106805

1674708

16100

6 193872
1000000
1209972

-415546
45731
-369815

840157

7 793095
793095

o
0
0
41456
41456

1674708

2022-1231 2021-1231

495953
265895
120762
740000
0
1622610

0
44
o
44

205085

205129

1827739

16100
153687
1000000
1169787

-459078
83716
-375362

794425

992702
992702

0
0
0
40612
40612

1827739

510471
311510
129480
760000
0
1711461

0
2078
0
2078

145184

147262

1858723

16100
113499
1000000
1129599

-478082
59192
-418890

710709

1096702
1096702

0
0
0
51312
51312

1858723




Brf. Vilbohem kommentarer gallande Balansrakning
och Resultatrikning Bokslutsaret 2023.

Not 1 : Byggnader och mark innefattar Fastighet, Avskrivning fastighet och
grundforbattringar. Fastigheten redovisas till nettovarde efter avskrivningar.

Not 2 : Ny och ombyggnader innefattar Ombyggnad tvattstuga, Cykelskjul,
Bastu, Kallarombyggnad och Brandskyddsatgarder.

Not 3 : Tradgard innefattar Plank samt uteplats tr.C.

Not 4 : Inventarier innefattar torktumlare inkdpt 2023,

Not 5 : Ovriga fodringar innefattar tillgodo pa skattekontot.

Not 6 : Avsiattning till yttre rep. fonden ar gjord med 40 188 kr. vilket motsvarar
0,3% av fastighetens taxeringsvarde.

Not 7 : Skulder till kreditinstitut innefattar féreningens lan {Handelsbanken}

Lan Amortering/ar | Ranta Skuld 231231 | Villkorsandring
413092 34 000 0,830 281 000 2024-04-30
489683 20 000 1,670 106508 2025-03-01
516015 10 000 2,890 216627 2025-06-01
565796 30 000 3,930 188 960 2028-01-30
Summa 94 000 793 095

Not 8 : Ovriga avgifter innefattar overiatelseavgifter, pansattningsavgifter samt

forseningsavgifter.

Sjalvforvaltningen for 2022 har under aret gett rabatt pa arsavgiften, totalt

27 800 kronor




Not 9 : Driftskostnaderna fordelar sig enligt nedan:

Ar

El

Fjarrvarme

VA

Renhallning

Rep o underhall
Tradgard

Kabel TV
Fastighetsskatt
Forsakringspremie
Gardsfest
Styrelsearvode
Revisionsarvode
Arsavgift bostadsratterna
Bankkostnader
Totalt

2023

19190

177028

49219
8100
20030
4942
25982
23526
27316
1906
2997
500
4440
1062

366238

2022

32770
155987
35250
7936
17355
5563
23572
22536
23753
1985
0

0
6420
1066
334193

2021

25539
151414
36777
7745
28471
6252
22906
36141
22199
800

0

0
4330
1045
343619

Not 10 : Avskrivningarna férdelar sig enligt foljande:

Ar

2023 2022 2021|Avskr.%

Fastighet 14517 14517 14517 1
Ombyggnad tvattstuga 24639 24639 24639 10
Cykelskjul 875 875 875 2
Bastu 1567 1567 1567 2
Kallarombyggnad 8470 8470 8470 10
8randskyddsatgarder 10064 10064 10064 10
Tradgard o markanldaggning 0 5 7177 5
Plank 6225 6225 6225 5
Uteplats tr.c 2489 2489 2489 5
Uppskrivningsfond 20000 20000 20000

Inventarier 8535 0 0 20
Totalt 97381 88851 96023

Fastigheten Undret 2 i Malmg.

Fastighetens byggnadsvarde: 1451653 kr.

Grundférbattringar: 97 000 kr.




Ansvarsforbindelser: Inga
Taxeringsvdrde: 13 396 000 kr.
Fastighetsinteckningar: 1 791 100 kr.
Brandforsakring: Fullvérde

Foregaende ars overskott pd 83 715,90 kr. har krediterats balansresultatet i
enlighet med arsmotets beslut.

Allmanna upplysningar

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen
Foreningen innehar marken med dganderatt

Foreningen utgor inte en del av nagon samfallighet

| féreningen finns en uppdaterad underhalisplan

Nyckeltal

o Arsavgift/kvm upplaten med bostadsritt: 488

e Skuldsattning/kvm upplaten med bostadsratt eller hyra: 734
e Sparande/kvm: 132

e Rantekdnslighet: 1,5

e Energikostnad/kvm: 227

¢ Skuldsattning/kvm upplaten med bostadsratt: 734

o Arsavgifternas ande! i % av totala rorelseintakter: 99



Kassaflodesanalys 20230101-
20231231
Rorelseresultat 63662
Justerade avskrivningar 97381
Erlagd ranta -18144
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av 142899
rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av Anlaggningstillgangar -42674
Minskning(+)/(-)okning av fordringar 0
Minskning(-)/6kning(+)av skulder
Langfristiga skulder -199607
Kortfristiga skulder 844
-98538
Forandring av likvida medel -98538
Likvida medel vid arets boérjan 205085
Likvida medel vid arets slut 106547

Nettoomsattning

Intakterna bestar av arsavgifter och Gvriga avgifter (se not 8). Intakterna

bekostar driftkostnaderna enligt not 9 (observera att varje lagenhet

(medlem) tecknar egna abonnemang for bredband och TV) samt
amortering och réantekostnader for Ian.

Malmo 2024-03-27

J."'.dll 4

Christer Holst

Tanja Smith Camilta Nilsson




